

Cotação N° 1453293

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	11/02/2026 10:16
Data de vencimento:	09/03/2026 10:00
Título:	Cotação N: 1453293 PEDIDO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	ENDEREÇO CORRETO DA ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ARAUCARIA PR
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	12 dias	06/03/2026	30 ddl	CIF	
2	AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 27757728000119 Miriam Freitas - (71) 3219-8471 gerencia.amfcomercio@gmail.com	R\$ 350,00	5 dias	03/03/2026	30 ddl	CIF	
3	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 33868055000177 Thiago - (41) 99101-5930 araucaria.emb@gmail.com	R\$ 2.800,00	7 dias	03/03/2026	30 ddl	CIF	
4	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	27/02/2026	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Loraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	27/02/2026	30 ddl	CIF	
6	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 89054050000670 Ana Mara Amorim - (41) 2117-5053 ines@fabesul.com.br	R\$ 250,00	4 dias	25/02/2026	Pagto antecipado	CIF	

7	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 2.000,00	2 dias	23/02/2026	30 ddl	CIF	
8	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	27/02/2026	30 ddl	CIF	
9	JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA 57693512000106 DANIEL ORTEGA - (19) 3846-6147 johospitalar@gmai.com	R\$ 3.000,00	10 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
10	LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 50120913000110 ANA MARIA - (41) 99654-0032 vendas03@higipardistribuidora.com.br	R\$ 400,00	2 dias	06/03/2026	30/45/60 ddl	CIF	
11	MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 57370564000133 FLAVIA VITAL - (32) 99990-7642 qualidade.medtrem@gmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	26/03/2026	30 ddl	CIF	
12	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02881877000164 MARCIA SENA - (11) 4512-8600 marciasena@polarfix.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	27/02/2026	30 ddl	CIF	MOVTECH SIMONE (11) 4512-8603 - vendas22@polarfix.com.br - Sujeito a análise de crédito
13	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA 08950231000330 Naara - (47) 9166-0135 televendas2@sancapel.com.br	R\$ 350,00	10 dias	13/03/2026	30 ddl	CIF	
14	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	10 dias	21/03/2026	30 ddl	CIF	Prezados Senhores Compradores, Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou tratativas comerciais. Segue meu contato (71) 99129-3859. E-mail vendas@technav.com.br Atenciosamente, Rosilene Silva
15	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA 42041405000118 REGIANE - (11) 97296-5593 regiane.sousa@limpdesc.com.br	R\$ 300,00	5 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	BOBINA PLAST. TRANSP. 40 X 60 - 10KG - UND - Código: 90815	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,36	R\$ 307,20	KAIROS	unidade c/ 1			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 31,50	R\$ 630,00	PAVÃO	rolo c/ 1		BOBINA PICOTADA 10 KG 40X60 (RETA) - C/ 350	
	Preço Ref.: 25,39375	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 37,90	R\$ 758,00	POLINOVA	pacote c/ 350			
	JUSTIFICATIVA	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 42,80	R\$ 856,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	fardo c/ 10		Marcas: AFP - Bobina plastica picotada - 40x60 - Fab. com PEAD/Virgem - Rolo picotado com 350 unidades...	

2	BOBINA SACO PLASTICO TRANSPARENTE 8 X 24 TALHER - ROLO - Código: 600600
Quantidade: 30000,0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
3	BRILHA ALUMINIO 5L - UNIDADE - Código: 52079
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 10/02/2026	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: VALENÇA	
Preço: 30,00	
JUSTIFICATIVA	
4	BRILHA INOX - PRODUTO LIMPADOR DE SUPERFICIE INOX - UNIDADE - Código: 400101
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: 3M	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	CABELEIRA / REFIL MOP AGUA VERMELHA - UNIDADE - Código: 400304
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: BRALIMPIA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,0109	R\$ 327,00	ZPP	pacote c/ 1000		6x23	
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 0,17	R\$ 5.100,00	KROMASA	pacote c/ 1000			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 0,17	R\$ 5.100,00	TALGE	rolo c/ 30000		.Saco Transparente Plástico Fecho Zip 8x24 Talge	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 18,40	R\$ 552.000,00	PAVÃO	pacote c/ 1000		SACO PLÁSTICO 6X23 -PARA TALHER - C/ 1000	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 19,94	R\$ 99,70	BV	galao c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 24,82	R\$ 124,10	FUZETTO	Litro c/ 5			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 24,95	R\$ 124,75	CLARILIMP	galao c/ 5		LIMPA ALUMÍNIO INTERCAP ALULIMP CLARILIMP- 5 LITROS	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 134,40	R\$ 672,00	ALUMIL	unidade c/ 5		Limpa Alumínio Brilha Alumil 5 L Detergenete	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 244,58	R\$ 1.222,90	DETY	bombona c/ 1		DETY 880 - BB 5 LT	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,79	R\$ 59,37	LEVEUSE	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 22,05	R\$ 66,15	BASTON	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 35,27	R\$ 105,81	GIRASSOL	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 41,66	R\$ 124,98	LEV USE	unidade c/ 3		Limpador Spray Brilho Inox Ação 3 Em 1	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 67,40	R\$ 202,20	3M	unidade c/ 1		BRILHA INOX SPRAY SCOTCH BRITE 3M - 400 ML	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 26,22	R\$ 524,40	STAR CLEAN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 57,77	R\$ 1.155,40	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	BRALIMPIA	unidade c/ 20		Refil Mop Úmido Cabeleira 100% Algodão Limpeza Profissional	

6	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 5L - UNIDADE - Código: 51118
Quantidade: 12.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 10/02/2026	
Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA	
Fabricante: AUDAX	
Preço: 65,00	
JUSTIFICATIVA	
7	DESINCRUSTANTE OLEAK SHOCK 5L - GL - Código: 1670
Quantidade: 12.0 GL	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	DESINFETANTE CLORADO P/ HOSTIFRUTICOLAS, AGUA, LACTARIO E SUPERFICIE 5L - GALÃO - Código: 400319
Quantidade: 10.0 GALÃO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
9	DETERGENTE NEUTRO 20 5L - GALÃO - Código: 400112
Quantidade: 45.0 GALÃO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 53,82	R\$ 645,84	AUDAX	unidade c/ 1		econowax	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 129,16	R\$ 1.549,92	BUTTERFLY	unidade c/ 12		Cera Líquida Econowax Impermeabilizante 2 Em 1 5l Butterfly	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 144,35	R\$ 1.732,20	START	Litro c/ 5			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 218,08	R\$ 2.616,96	PREMISSE	galao c/ 5		CERA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE DEOLINE PU 5 LITROS - 160032-5	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 291,76	R\$ 3.501,12	GIRASSOL	galao c/ 1		IMPER. SUBLIME BB 5 LT - LGR	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 55,26	R\$ 663,12	PREMISSE	Litro c/ 5			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 56,98	R\$ 683,76	SUPERPLUS	galao c/ 5		DESINCRUSTANTE ALCALINO SUPERPLUS 5 LITROS	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 95,58	R\$ 1.146,96	PREMISSE	unidade c/ 12		Desengordurante Limpa Chapa E Grill Com Enxágue Premisse	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 21,00	R\$ 210,00	HARCCLIN	galao c/ 10		Desinfetante Para Uso Geral Harcclin 5 Litros Orquidea	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 60,36	R\$ 603,60	UP	Litro c/ 5			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 99,7414	R\$ 997,414	CLORIN	unidade c/ 1		CLORIN PM FOOD TABS 10 L (POTE C/ 50 UND DE 2,5 GR) - CLORIN	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 147,81	R\$ 1.478,10	SPARTAN	unidade c/ 1		peracetifood	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 33,06	R\$ 1.487,70	DETY	galao c/ 1		DETY DLL 1104 - BB 5 LT	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,46	R\$ 1.595,70	PREMISSE	Litro c/ 5			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 43,80	R\$ 1.971,00	SPARTAN	unidade c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 53,32	R\$ 2.399,40	PREMISSE	galao c/ 5		DETERGENTE NEUTRO HIPER CONCENTRADO DEOLINE - 5 LITROS	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 336,62	R\$ 15.147,90	TECK GOLD	galao c/ 45		Detergente Para Máquina De Lavar Louças 20 Litros	

10	DISCO POLIDOR 510MM - BEGE - UNIDADE - Código: 400307
Quantidade: 6.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	DISCO REMOVEDOR ABRASIVO 510MM - PRETO - UNIDADE - Código: 400308
Quantidade: 7.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: 3M	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
12	DISCO RUBI 508MM - LINHA PLUS - UNIDADE - Código: 400306
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	ESCOVA CERDAS FLEXIVEIS P/ LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS - UNIDADE - Código: 51107
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	ESCOVA DE AÇO C/ CABO PLASTICO - UNIDADE - Código: 200209
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,99	R\$ 293,94	BETANIN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 87,63	R\$ 525,78	BRITISH	unidade c/ 1		DISCO RESTAURADOR CHAMPAGNE 510MM - BRITISH	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 98,16	R\$ 588,96	NOBRE	unidade c/ 6		Disco Polidor Bege P/ Enceradeira 510mm -Disco Polidor Bege P/ Enceradeira 510mm	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 43,14	R\$ 301,98	BRITISH	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 44,32	R\$ 310,24	SUPERPRO	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,99	R\$ 342,93	BETANIN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENÉ PROFISSIONAL LTDA	R\$ 75,97	R\$ 531,79	BRITISH	unidade c/ 1		DISCO REMOVEDOR PRETO 510MM - BRITISH	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 114,85	R\$ 803,95	LUNA	unidade c/ 7		Disco Abrasivo Preto 510mm Enceradeira Cleaner Deep Allclean	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 81,15	R\$ 405,75	SCOTCH-BRITE	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 105,00	R\$ 525,00	3M	unidade c/ 5		Disco Vermelho Rubi - 3m 508mm	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 166,40	R\$ 499,20	PCA	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,99	R\$ 59,97	WORKER	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 33,33	R\$ 99,99	VONDER	unidade c/ 3		Escova Manual Com Cerdas De Aço Vonder	

15	ESCOVA REC-REC P/ AZULEJOS 27 X 5 X 2,4CM - UNIDADE - Código: 400302
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: BETTANIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
16	FIBRA PRETA 87 X 125MM - UNIDADE - Código: 400300
Quantidade: 280.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
17	FIBRA VERDE 16 X 10,5 CM LIMPEZA PESADA - UNIDADE - Código: 2609
Quantidade: 360.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,20	R\$ 72,00	BETANIN	unidade c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 12,20	R\$ 122,00	BETTANIN	unidade c/ 1		ESCOVA DE CANTO REC REC BETTANIN 112	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 14,30	R\$ 143,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 20,50	R\$ 205,00	BETANNY	unidade c/ 10		Escovas Multiuso Cantos Rejuntas Azulejos Bettanin	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,37	R\$ 663,60	BETANIN	pacote c/ 10			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,06	R\$ 741,60	BETANIN	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 2,30	R\$ 828,00	BRITISH	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 2,89	R\$ 1.040,40	BRITISH	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 51,51	R\$ 18.543,60	3M	unidade c/ 360		Fibra de limpeza pesada 26 x 10 - - PROMOÇÃO ÚLTIMAS UNIDADES	

18	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 70CM X 50M - UNIDADE - Código: 200305
Quantidade: 300.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	LIXEIRA 30L BRANCA - UNIDADE - Código: 400309
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	LUVA APLICADORA DE CERA 45CM C/ SUPORTE - UNIDADE - Código: 400301
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ICARE MED LTDA	R\$ 9,97	R\$ 2.991,00	RENOVA	pacote c/ 8			
JO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	FOX	pacote c/ 5			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 11,40	R\$ 3.420,00	ALFAPEL	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 11,48	R\$ 3.444,00	IMPERIO	pacote c/ 6			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	ALECRIM	rolo c/ 10			
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 14,5652	R\$ 4.369,56	DESCARBOX	caixa c/ 10		(Resposta via integração)	
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 15,2699	R\$ 4.580,97	FP0035-RL - PAPEL LENCOL STAR 70 CM X 50 M.-STAR PAPER-RL	rolo c/ 10	FP0035-RL	(Resposta via integração)	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 17,71	R\$ 5.313,00	SUL PAPER	unidade c/ 300		Lençol Papel Maca Hospitalar Consultório Tamanho 70x50 modelo Branco	
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,04	R\$ 6.912,00	STAR PAPER	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 98,80	R\$ 29.640,00	REQUINTE	rolo c/ 8			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 106,73	R\$ 32.019,00	VIPP	caixa c/ 6		LENÇOL HOSPITALAR BRANCO LUXO- 70 CM x 50 M - CAIXA C/ 6	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 126,08	R\$ 37.824,00	NOBRE	unidade c/ 1		Lençol 70cm x 50m Premium Com 6 Rolos Sem Picote Nobre	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 87,26	R\$ 872,60	JSN	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 105,67	R\$ 1.056,70	JSN	unidade c/ 1			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	PLESTIN	unidade c/ 1		LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25 LTS BRANCA - PLESTIN	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 147,26	R\$ 1.472,60	BRALIMPIA	unidade c/ 1		LIXEIRA COM PEDAL BRALIMPIA 30 LITROS BRANCA - MVBR3SAZ	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 160,94	R\$ 1.609,40	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 234,50	R\$ 2.345,00	SOMBRISUL	unidade c/ 10		Cesto Quadrado Lixeira 30l Resistente C/ Pedal Cesta Forte	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 98,00	R\$ 980,00	PRATIC	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 148,36	R\$ 1.483,60	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00	BRALIMPIA	unidade c/ 10		Aplicador De Cera 45 Cm C/ Cabo De Alumínio - Bralimpia Branco	

21	PANO MULTIUSO ROLO DE 300M PICOTADO LARANJA - UNIDADE - Código: 400317
Quantidade: 13.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
22	PANO MULTIUSO ROLO DE 300M PICOTADO VERDE - UNIDADE - Código: 400318
Quantidade: 13.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
23	REMOVEDOR DE CERA - AUDAX GOLD 5L - UNIDADE - Código: 51119
Quantidade: 8.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
24	RODO DUPLO 45CM - C/ CABO DE ALUMINIO - UNIDADE - Código: 400305
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: BRALIMPIA DRAY	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 65,36	R\$ 849,68	INOVEN	unidade c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 84,90	R\$ 1.103,70	NOBRE	rolo c/ 1		PANO MULTIUSO - ROLO 28 X 300M - LARANJA	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 86,40	R\$ 1.123,20	GOEDERT	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 117,43	R\$ 1.526,59	NOBRE	unidade c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 118,00	R\$ 1.534,00	NOBRE	rolo c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 168,38	R\$ 2.188,94	NOBRE	unidade c/ 13		Pano Multiuso Nobre 28cm X 300m Laranja Celulose Poliéster Antibacteriano	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 65,36	R\$ 849,68	INOVEN	unidade c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 84,90	R\$ 1.103,70	NOBRE	rolo c/ 1		PANO MULTIUSO - ROLO 28 X 300M - VERDE	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 86,40	R\$ 1.123,20	GOEDERT	unidade c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 1.404,00	NOBRE	rolo c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 117,15	R\$ 1.522,95	NOBRE	unidade c/ 13		Pano Multiuso/tipo Perfex Rolo 300m Picotado 28x300	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 117,43	R\$ 1.526,59	NOBRE	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 54,82	R\$ 438,56	AUDAX	galao c/ 5		REMOVEDOR DE CERA MAGIC GOLD AUDAX 5 LITROS	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 65,61	R\$ 524,88	START	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 66,09	R\$ 528,72	START	Litro c/ 5			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 68,12	R\$ 544,96	GOLDAUDAX	unidade c/ 8		Removedor de Ceras e Graxas Audax Gold Magic Líquido 5L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 54,35	R\$ 271,75	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 66,16	R\$ 330,80	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 146,00	R\$ 730,00	BRALIMPIA	unidade c/ 5		Rodo Profissional 45cm + Cabo 1.40m Telescópico 2 Estágios	

25	SACO DE LIXO 100L BRANCO INFECTANTE 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400316
Quantidade: 40.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

26	SACO DE LIXO 150L AZUL 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400315
Quantidade: 30.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5363	R\$ 21,452	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. para lixo hospitalar - 100 Litros - 75x90 - Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado....	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00	EMBQALAC	pacote c/ 100			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 55,44	R\$ 2.217,60	PLASTIJOIA	pacote c/ 100			micra 3
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 55,61	R\$ 2.224,40	TEKPLAST	pacote c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 98,65	R\$ 3.946,00	SALIX	pacote c/ 40		Saco De Lixo Branco 100litros Com 100 Unidades Reforçado	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 109,16	R\$ 4.366,40	LIX	fardo c/ 100		SACO P/ LIXO INFECTANTE BRANCO 100L REFORCADO - LIX	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 41,19	R\$ 1.235,70	TEKPLAST	pacote c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Azul - 150 Litros - 80x100 - Fab. com PEBD recuperado...	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 54,83	R\$ 1.644,90	PLASNORTE	fardo c/ 100		SACO DE LIXO 150 LITROS 8 M AZUL PL - C/ 100	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 57,12	R\$ 1.713,60	ELPACK	pacote c/ 100			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 128,77	R\$ 3.863,10	EVOBAG	pacote c/ 100			200 litros
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 186,33	R\$ 5.589,90	BWW	pacote c/ 30		Saco De Lixo Colorido 150 Litros P8 C/ 100 Unidades Escolha	

27	SACO DE LIXO 150L PRETO 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400314
Quantidade: 42.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
28	SACO DE LIXO 60L AZUL 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400310
Quantidade: 82.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
29	SACO DE LIXO 60L INFECTANTE BRANCO 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400312
Quantidade: 109.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,78	R\$ 32,76	NEKPLAST	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 40,95	R\$ 1.719,90	TEKPLAST	pacote c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,39	R\$ 2.032,38	ELPACK	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 48,80	R\$ 2.049,60	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.A	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Preto - 150 Litros - 80x100 - Fab. com PEBD recuperado...	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 52,20	R\$ 2.192,40	PLASNORTE	fardo c/ 100		SACO DE LIXO 150 LITROS 8 M PRETO PL - C/ 100	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 88,79	R\$ 3.729,18	LIX	fardo c/ 100			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 95,26	R\$ 4.000,92	EVOBAG	pacote c/ 100		200 litros micra 6	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 117,14	R\$ 4.919,88	BWW	pacote c/ 42		Saco De Lixo Bww 150l Pacote 100 Unidades 0.8 Micras	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 15,80	R\$ 1.295,60	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Azul - 60 Litros - 60x70 - Fab. com PEBD recuperado...	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 20,60	R\$ 1.689,20	TEKPLAST	pacote c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 22,96	R\$ 1.882,72	PLASNORTE	fardo c/ 100		SACO DE LIXO 60 LITROS 8 M AZUL PL - C/ 100	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 25,20	R\$ 2.066,40	EVOBAG	pacote c/ 100		micra 4	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 30,00	R\$ 2.460,00	ELPACK	pacote c/ 100			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 93,51	R\$ 7.667,82	CLEAN	pacote c/ 82		Saco de Lixo Padrão 60L 100un Sacos Clean(Azul)	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,20	R\$ 1.983,80	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. para lixo hospitalar - 60 Litros - 60x70 - Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado....	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 24,50	R\$ 2.670,50	ECOBIG	pacote c/ 100			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 25,20	R\$ 2.746,80	EVOBAG	pacote c/ 100		50 litros micra 3	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 26,88	R\$ 2.929,92	EMBALAC	pacote c/ 100			
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 52,94	R\$ 5.770,46	LIX	fardo c/ 100			

30	SACO DE LIXO 60L PRETO 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400313
Quantidade: 200.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
31	SACO DE LIXO 60L QUIMICO LARANJA 0,8 MICRAS - PACOTE - Código: 400311
Quantidade: 21.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
32	SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND - PACOTE - Código: 51117
Quantidade: 102.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 10/02/2026	
Fornecedor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	
Fabricante: AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	
Preço: 33,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,174	R\$ 34,80	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,30	R\$ 60,00	NEKPLAST	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 13,20	R\$ 2.640,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plastico para lixo comum - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. com PEBD recuperado...	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 15,89	R\$ 3.178,00	TEKPLAST	pacote c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	PLASNORTE	fardo c/ 100		SACO DE LIXO 60 LITROS 8 M PRETO PL - C/ 100	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 21,60	R\$ 4.320,00	ELPACK	pacote c/ 100			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 22,85	R\$ 4.570,00	EVOBAG	pacote c/ 100		micra 4	
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 40,90	R\$ 8.180,00	LIX	fardo c/ 100			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 173,22	R\$ 34.644,00	SALIX	pacote c/ 200		Saco De Lixo 60l 100 Un Preto 0,8 Micras	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,50	R\$ 388,50	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. para lixo quimico - 60 Litros - 60x70 - Imp. com simbologia de risco quimico / toxico e demais informacoes - Fab. com PEBD recuperado.....	
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 22,25	R\$ 467,25	PLASNORTE	fardo c/ 100		SACO DE LIXO 60 LITROS 8 M LARANJA PL - C/ 100	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 27,72	R\$ 582,12	EVOBAG	pacote c/ 100		micra 4	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 32,78	R\$ 688,38	EMBALAC	pacote c/ 100		toxico	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 33,90	R\$ 3.457,80	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 50		Marca: Tekplast - Saco plastico para Hamper - Vermelho - 120 L - 80x100x0,05 - Impresso com a simbologia de Risco Biologico / infectante e demais informacoes - Fab. com PEBD - Incluso laçre de nylon tipo abraçadeiraPacote com 50 unidades	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 42,00	R\$ 4.284,00	EMBALAC	pacote c/ 50			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 92,81	R\$ 9.466,62	SÔMIL EMBALAGENS	pacote c/ 102		Saco Hamper C/fito Vermelho. Descartável 120l - 50 Un Vermelho	

33	SACO PLASTICO REFORÇADO 60 X 80 - UNIDADE - Código: 600603
Quantidade: 5000.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
34	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BOBINA PICOTADA 20X30CM - bobina - Código: 2945
Quantidade: 30.0 bobina	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/05/2024	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 18,51	
JUSTIFICATIVA	
35	SACO PLASTICO TRANSPARENTE BOBINA PICOTADO 30X40CM - UNIDADE - Código: 2765551
Quantidade: 30.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SOL	
Preço: 31,64	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,7815	R\$ 3.907,50	PAVÃO	fardo c/ 100		SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X80 P/ 30 KG - C/ 100	
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 0,976	R\$ 4.880,00	PAVAO	pacote c/ 100			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 2,26	R\$ 11.300,00	IACONA	unidade c/ 50		Saco Plástico Pe Transp. Cristal Reforçado 60x80 1 Kg	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 21,84	R\$ 109.200,00	COSTA AGUIAR	KG c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 13,20	R\$ 396,00	POLINOVA	pacote c/ 500			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 14,35	R\$ 430,50	PAVÃO	fardo c/ 100		BOBINA PICOTADA 1 KG 20X30 CM (RETA) - C/ 500	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 14,91	R\$ 447,30	MULTIPLAST	bobina c/ 500			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,36	R\$ 460,80	KAIROS	unidade c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 540,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	fardo c/ 10		Marca: AFP - Bobina plastica picotada - 20x30 - Fab. com PEAD/Virgem - Rolo picotado com 500 unidades....	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 18,20	R\$ 546,00	SOL	rolo c/ 1			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	GOOD ROOL	bobina c/ 30		Bobina Picotada 20x30cm 500 Unidades	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,36	R\$ 460,80	KAIROS	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 22,50	R\$ 675,00	SOL	rolo c/ 1			
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 24,25	R\$ 727,50	PAVÃO	fardo c/ 100		BOBINA PICOTADA 5 KG 30X40 CM (RETA) - C/ 500	
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 26,17	R\$ 785,10	POLINOVA	pacote c/ 500			
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 29,83	R\$ 894,90	MULTIPLAST	bobina c/ 500			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 31,50	R\$ 945,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	fardo c/ 10		Marca: AFP - Bobina plastica picotada - 30x40 - Fab. com PEAD/Virgem - Rolo picotado com 500 unidades....	
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	ROLLBAG	unidade c/ 30		Bobina Picotada 30x40cm Saco Transparente	

36	SANITIZANTE PARA HORTIFTUT 1L - FRASCO - Código: 400100
Quantidade: 5.0 FRASCO	
Marcas Padronizadas: CIF	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
37	SAPOLIO CREMOSO 300ML - UNIDADE - Código: 400102
Quantidade: 4.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
38	SUPORTE CABELEIRA - HASTE TIPO EURO - UNIDADE - Código: 400303
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: BRALIMPIA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
39	VASSOURA DE NYLON CABO 120CM - UND - Código: 91089
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas: BRUXAXA / PLUMADA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 9,77667	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 47,60	R\$ 238,00	CIF	frasco c/ 5		Desinfetante Hortifrutícolas Profissional Líquido 1l Cif	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 53,04	R\$ 265,20	CIF	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 3,46	R\$ 13,84	PERFECT	unidade c/ 1		SAPONÁCEO CREMOSO PERFECT LAVANDA - 300 ML	
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 5,71	R\$ 22,84	AUDAX	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,99	R\$ 23,96	FUZETTO	unidade c/ 1		200ml	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 10,90	R\$ 43,60	RADIUM	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 16,25	R\$ 65,00	SAPOLIO	unidade c/ 4		Sapolio Cremoso Multiuso Radium Clássico 300ml	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 10,05	R\$ 100,50	STAR CLEAN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,57	R\$ 275,70	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 37,01	R\$ 370,10	PW HOUSE	unidade c/ 10		Garra Plástica Euro Bralimpia	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 14,69	R\$ 73,45	BETANIN	unidade c/ 1		VASSOURA NYLON NOVIÇA ORIGINAL BETTANIN	
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,22	R\$ 86,10	NOVIÇA	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 18,58	R\$ 92,90	SUPERPRO	unidade c/ 1		Vassoura Multiuso Pro Vd Ref. 9675C C/Cabo 1,40Cm	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 61,40	R\$ 307,00	NOVIÇA	unidade c/ 5		Vassoura Novica Multiuso Doméstica Casa Com Cabo	

VALOR TOTAL: R\$ 39.869,264

Preparado por: _____

Autorizado por: _____